檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄第一科技大學　函

地址：82445高雄市燕巢區大學路1號

承辦人：池國萍

電話：(07) 6011000分機1461

電子信箱：pyng@nkfust.edu.tw

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國104年1月29日

發文字號：第一科大研發字第1040560050號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104上半年度招生課程海報(0560050A00_ATTCH3.PDF)

主旨：檢送本校104上半年度推廣教育班招生海報1份，敬請惠予

公告並轉知所屬單位及同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校開設推廣教育課程如下：

(一)獨立碩士學分班：<科法所>刑事訴訟法(下)、國際私法

；<金融系>不動產投資與管理；<風管系>金融創新商品

評價與風險評估；<電子系>行動APP開發實務、Android

軟硬體整合、軟體專案管理。

(二)獨立學士學分班：<會資系>中級會計學計1班。

(三)隨班附讀：共開放營建工程系等15個系所之碩/學士課

程。

(四)產業人才投資方案(候選)：<金融系>不動產投資與管理

碩士學分班【評選結果依勞動部2月中旬之公告為準，

或詳本校網頁公告】。

二、非學分班課程：

(一)資訊應用/認證系列課程：開設AutoCAD 2013、威力導

演12、微軟2010大師級、企業電子化人才鑑定等電腦研

8

1040027141

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:104/01/29

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習認證課程。

(二)生活藝能及其他課程：開設世界烘豆冠軍的咖啡夢(禮

聘2014WCE世界盃咖啡烘焙大賽冠軍賴昱權老師親自授課

)、103-2樂齡大學學習課程(二)(55歲以上銀髮族終身

學習課程)、健康瑜珈班、游泳訓練班、環境教育人員研

習班等課程。

三、報名日期：學分班隨班附讀自即日起至2月20日止，其餘

各班報名至開課前一週止。

四、課程事宜洽詢電話：本校研究發展處推廣教育中心 (07)6

011000轉1461~1465。

五、詳細之招生訊息可逕至本校推教終身學習網最新消息查詢

或下載，網址：http://www.aich.nkfust.edu.tw/chines

e/News_Index.aspx?n=1

正本：臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

、南投縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、嘉義市政

府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府

副本：本校研發處推廣教育中心 2015-01-29
11:40:52

依分層負責規定　授權單位主管決行